
Referendum w sprawie wieku emerytalnego – dlaczego?

 

 SLD rozpoczęło przygotowania do złożenia wniosku o referendum w sprawie wieku

emerytalnego. Dlaczego?  Bo zapowiadane przez rząd podwyższenie wieku emerytalnego wpłynie na los milionów

Polaków i do nich powinno należeć decydujące słowo. (Pobierz poniżej druk do gromadzenia podpisów poparcia dla

referendum).

Bo skandaliczne jest tempo wprowadzania zmian: co trzy miesiące wiek przejścia na emeryturę będzie przesuwany o

jeden miesiąc. Propozycje rządu, ogłoszone podczas exposé premiera Tuska, nie były poprzedzone żadnymi

konsultacjami społecznymi. Oznacza to, że tak kluczowe zmiany, dotyczące wszystkich mieszkańców naszego kraju

wprowadzane są bez jakiejkolwiek publicznej dyskusji!   

SLD uruchomił specjalną stronę internetową  www.referendum.sld.org.pl , na której wyjaśniane są wszelkie zastrzeżenia do

propozycji premiera oraz prezentowana jest propozycja Sojuszu Lewicy Demokratycznej. 

W Sejmie znajduje się popierany przez SLD obywatelski projekt ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń

Społecznych. Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych w ramach inicjatywy obywatelskiej zebrało pod nim ok. 400

tys. podpisów. Projekt zakłada prawo do przejścia na emeryturę po przepracowaniu przez kobiety – 35 lat, mężczyzn – 40 lat.

Na konferencji prasowej 2 lutego br. w Bydgoszczy, posłanka SLD  ANNA BAŃKOWSKA  również przedstawiła szereg ważkich

argumentów, przemawiających za odejściem od sztywnego określenia wieku emerytalnego na rzecz koncepcji elastycznej, wg

której o przejściu na emeryturę winni decydować obywatele i ich staż pracy.

Pobierz Adobe Flash Player by odtworzyć film.

var flashvars = {                shuffle: "false",                file:    "http://www.sld-bydgoszcz.org.pl/_xml/127/playlist.xml",               

displayheight: "50",                backcolor: "0x00153c",                frontcolor:  "0xFFFFFF",                lightcolor:  "0x3e93cc"              

};               var params = {                 wmode: "opaque",                 allowfullscreen: "true"               };               var attributes = {       

};                            swfobject.embedSWF("/flash/flvplayer.swf", "xmlplayer0", "100", "50", "9","", flashvars, params, attributes);     

 

W kołach SLD zbierane sa podpisy poparcia wniosku o poddanie pod referendum ogólnokrajowe sprawy o szczególnym

znaczeniu dla państwa i obywateli dotyczącej powszechnego wieku emerytalnego kobiet i mężczyzn. Sa tez sugestie pytań

referendalnych.

Druk do zbierania podpisów  TUTAJ

(nim, Bydgoszcz, 2 lutego 2012 r.)
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http://www.referendum.sld.org.pl
http://get.adobe.com/flashplayer/
http://www.kujawsko-pomorskie-sld.org.pl/pdfy/druk_referendum.pdf

